- ד. 12 חודשים מאסר על תנאי שהנאשם לא יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר עבירת אלימות מסוג פשע וכן עבירה אחרת בה הורשע לפניי.
- ה. 6 חודשים מאסר על תנאי שהנאשם לא יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר עבירת אלימות מסוג עוון.

**זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.**

**ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ד, 07/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**רות לורך, שופטת**